
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10570

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:34:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 29.877,94
Objeto:
  Contratação de empresa especializada em serviços de seguro para os veículos Micro
Ônibus placa SFF0H15 e Van Renault Máster Raytec placa SFF2A99.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de seguro para os veículos Micro Ônibus placa
SFF0H15 e Van Renault Máster Raytec placa SFF2A99.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2024 00:00:00 AVISO DISPENSA Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10570/p-styletext-alignjustifystrongnbsp-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-seguro-para-os-veiculos-micro-onibus-placa-sff0h15-e-van-renault-master-raytec-placa-sff2a99strongp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1af1af097705e61e7730d9273a990c26.pdf

